DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AURICULOTERAPIA E
TRATAMENTO DE DOR MUSCULOESQUELÉTICA CRÔNICA: ESTRUTURAÇÃO DE UM
PROTOCOLO PARA UM ENSAIO CLÍNICO RANDOMIZADO de autoria de RICARDO DE
SOUSA SOARES, SUELLEM SOUZA BARBOSA , REBECCA GOMES FERRAZ, BRENO
GUEDES DE MELO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59507

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59507